
 

Università degli studi dell’Aquila   

Dipartimento di Scienze umane 

Segreteria amministrativa didattica tel. + 39 0862 43 21 68 

V.le Nizza, 14 – 67100 L’Aquila P. I. – C. F.  01021630668 

mail: dsu.sad@strutture.univq.it   posta certificata: dsu@pec.univaq.it http://scienzeumane.univaq.it/ 

 

Repertorio n. 88/2024 

Prot n. 1357 del 26/03/2024 

2024-UNAQDSU-07/01.00009 

 

IL DIRETTORE 

 

VISTA la legge 9.5.1989, n.168, istitutiva del Ministero dell’Università e della Ricerca Scientifica e 

Tecnologica; 

VISTA la legge 30.12.2010, n. 240 “Norme in materia di organizzazione delle università, di personale 

accademico e reclutamento, nonché delega al Governo per incentivare la qualità e l'efficienza del 

sistema universitario; 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi dell’Aquila emanato con D.R. n. 50 del 12.1.2012, in 

vigore dal 11.02.2012; 

VISTO il Regolamento di Ateneo in materia di incarichi conferiti dall’Università degli Studi 

dell’Aquila ai propri dipendenti, emanato con D.R. n. 26 – 2013 dell’8.01.2013 e modificato con D.R. 

n. 158/2017 del 31/03/2017; 

VISTO il D.D. n. 72 del 04/03/2024 – prot. n 1006 – pubblicato all’Albo d’Ateneo in data 06/03/2024 

- con il quale è stato emanato l’avviso pubblico, per soli titoli, per il conferimento di n. 3 incarichi di 

collaborazione per lo svolgimento di attività didattiche integrative finalizzate agli obblighi formativi 

aggiuntivi (OFA) per gli studenti del dipartimento di scienze umane - a.a. 2023-2024;  

VISTO il D.D. n. 83/2024 del 20/03/2024 – prot. 1303 – con il quale è stata nominata la Commissione 

giudicatrice; 

VISTO il D.D. n.  87 del 25/03/2024 - prot. n. 1353 relativo all’ammissione delle candidate e dei 

candidati; 

VISTI i verbali della Commissione giudicatrice;  

ACCERTATA la regolarità formale del procedimento; 

 

DECRETA 
 

ART. 1 – Sono approvati gli atti della selezione in premessa, indetta con D.D. n. 72 del 04/03/2024 

– prot. n 1006 – pubblicato all’Albo d’Ateneo in data 06/03/2024.  

 

ART. 2 – E’ approvata la seguente graduatoria di merito: 

 

Candidato/Candidata Punteggio 
DQ0389 - Attività integrativa: Grammatica italiana  

ID 1608707  17 (precede per età) 

ID 1603777  17 
DQ0344 - Corso di scrittura A  

ID 1608692  17 

 

ART. 3 – E’ dichiarata vincitrice della selezione la candidata corrispondente ai codici ai 

seguenti ID: 

 

 

mailto:dsu.sad@strutture.univq.it
mailto:dsu@pec.univaq.it
http://scienzeumane.univaq.it/


 

Università degli studi dell’Aquila   

Dipartimento di Scienze umane 

Segreteria amministrativa didattica tel. + 39 0862 43 21 68 

V.le Nizza, 14 – 67100 L’Aquila P. I. – C. F.  01021630668 

mail: dsu.sad@strutture.univq.it   posta certificata: dsu@pec.univaq.it http://scienzeumane.univaq.it/ 

 

  

Candidato/Candidata Punteggio 
DQ0389 - Attività integrativa: Grammatica italiana ID 1608707 – Mannaioli Giorgia 
DQ0344 - Corso di scrittura A ID 1608692 - Mannaioli Giorgia 

 

ART. 4 – Il presente Decreto è pubblicato all’Albo Ufficiale di Ateneo 

http://www.univaq.it/section.php?id=1391 e sull’apposita pagina web all’indirizzo 

https://www.univaq.it/section.php?id=98. 

 

L’Aquila, 26/03/2024 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

(Prof. Marco Segala) 

F.to Marco Segala 
 

 

 

 

“Il presente documento è conforme al documento originale ed è prodotto per la pubblicazione sul portale istituzionale 

nella modalità necessaria affinché risulti fruibile dai software di ausilio, in analogia a quanto previsto dalla legge 

sull’accessibilità. Il documento originale con le firme autografe è a disposizione presso gli uffici della struttura 

competente.”  

 

 

Unità Organizzativa Responsabile: Ufficio programmazione offerta formativa dipartimentale e assicurazione della qualità 

– e-mail: dsu.uprodid@strutture.univaq.it - Responsabile: Angela Torelli tel: 0862 43.21.68 – e.mail 

angela.torelli@univaq.it 

 

mailto:dsu.sad@strutture.univq.it
mailto:dsu@pec.univaq.it
http://scienzeumane.univaq.it/
http://www.univaq.it/section.php?id=1391
https://www.univaq.it/section.php?id=98
mailto:dsu.uprodid@strutture.univaq.it
mailto:angela.torelli@univaq.it

